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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Licence Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

  Dame  

1 101 CHAPPAZ Lauryne CADF 41740730299 team biofrais 3:06.559 2:52.537 2:52.537

2 104 VALVIN Laurene DAME 41743470056 Razorbike chatel 3:30.928 3:18.525 3:18.525 25.988

3 285 CLAVEL Vicky MINF 41740500041 VC RUMILLIEN 4:35.056 3:46.933 3:46.933 54.396

4 102 ANOUILH Amelie CADF 41150140185 VCPSF 4:35.703 4:14.104 4:14.104 1:21.567

5 103 JEANNIN Aurélie DAME 41743440008 RFP team 5:10.827 4:54.243 4:54.243 2:01.706
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  Comité : AURA / Catégorie : MINH  

1 274 FRANCOZ Alix MINH 41381250024 RTF38 2:54.129 2:42.735 2:42.735

2 270 DALVET Florent MINH 41740730304 team bio frais 2:43.927 2:44.289 2:44.289 1.554

3 278 BAILLET Edgar MINH 41741810211 Vtt pays de gavot 3:09.372 2:56.046 2:56.046 13.311

4 282 PONTVIANNE Nathan MINH 41150140205 VC Pays de St Flour 4:18.045 2:56.659 2:56.659 13.924

5 276 MONCHARMONT Simon MINH 42711060154 Mesvrin vtt 3:10.965 3:04.713 3:04.713 21.978

6 280 CONVERS Tom MINH 41070160011 La bande a papy 3:06.523 3:06.247 3:06.247 23.512

7 273 DUFRENE Raphael MINH 4174096156 VC les Gêts 3:30.968 3:16.931 3:16.931 34.196

8 275 HUET Pîerre MINH 41030590211 AVENIR CYCLISTE CUSSET 3:35.916 3:24.592 3:24.592 41.857

9 283 CHAMBAZ Quentin MINH 41388000286 3:37.588 3:27.913 3:27.913 45.178

10 271 BONNET Aurelien MINH 41150140188 VCPSF 3:39.083 3:29.916 3:29.916 47.181

11 286 GOYFFON Tom MINH 41690020158 E.C. MUROISE 4:31.994 4:00.956 4:00.956 1:18.221

12 277 BEOLET Alec MINH 41383300091 ROC VTT 3:05.417 4:07.907 4:07.907 1:25.172

DNS – Absents au départ - Manche 2

272 EYMARD Mëyco MINH 41430320040 VSB 3:18.067
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  Comité : AURA / Catégorie : CADH  

1 204 GOUTAUDIER Théo CADH 41030590056 Team TC Concept 2:41.518 2:27.433 2:27.433

2 205 GRANDJEAN Matheo CADH 41730050043 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:30.989 2:31.619 2:31.619 4.186

3 182 GUICHARD Leo CADH 41730050035 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:38.862 2:33.271 2:33.271 5.838

4 181 GILBERT Arsène CADH 41010090151 Vélo Club d'Ambérieu 2:35.568 2:33.732 2:33.732 6.299

5 208 PETIOT Mathis CADH 41 63 098 0048 AAMB 2:38.650 2:36.730 2:36.730 9.297

6 180 CHATANAY Romain CADH 41740730302 team biofrais 2:26.751 2:39.069 2:39.069 11.636

7 198 DINGREVILLE Liam CADH 41740960069 Vélo Club Les Gets 2:38.469 2:41.641 2:41.641 14.208

8 183 BAILLY Loris CADH 41010400072 UCHAV PAYS DE L'AIN 2:48.230 2:42.161 2:42.161 14.728

9 201 FOUGERAT Etienne CADH 41730050051 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:49.012 2:42.580 2:42.580 15.147

10 209 RAYMOND Camille CADH 41150140104 VCPSF 2:45.631 2:42.925 2:42.925 15.492

11 199 FLEURY Mathis CADH 41740090404 ANNECY CYCLISME COMPETITION 3:11.711 2:45.502 2:45.502 18.069

12 190 BRU Maxence CADH 41150140170 V C PAYS SAINT-FLOUR 2:45.122 2:46.731 2:46.731 19.298

13 195 CHIFFARD Clément CADH 41381550009 VERCORS VTT 2:51.058 2:46.960 2:46.960 19.527

14 186 BAYARD Gautier CADH 41691040325 LYON VTT 3:02.911 2:49.728 2:49.728 22.295

15 187 BEOLET Erwan CADH 41383300160 ROC VTT 2:39.803 2:49.933 2:49.933 22.500

16 197 DIMETTO Max CADH 41010400094 UCHAV PAYS DE L&#039;AIN VTT 3:02.706 2:55.410 2:55.410 27.977

17 200 FLORINDO Mackenson CADH 41381550202 Vercors vtt 2:58.038 3:00.546 3:00.546 33.113

18 184 ARPIN Terry CADH 41730050049 Arc moutain bike club 3:09.307 3:03.813 3:03.813 36.380

19 206 ISSARTEL Mattéo CADH 41430320285 Vélo Sport Brivadois 3:16.993 3:07.866 3:07.866 40.433

20 193 CASATEJADA Evan CADH 41740960151 Vélo club LES GETS 3:19.514 3:17.837 3:17.837 50.404

21 188 BLANC Louis CADH 41010400249 UCHAV PAYS DE L AIN VTT 3:21.666 3:30.303 3:30.303 1:02.870

22 185 BAKAES Evan CADH 41730050063 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:52.576 3:51.737 3:51.737 1:24.304

23 189 BOUEDEC Samuel CADH 41740090422 annecy cyclisme competition 5:19.769 4:13.587 4:13.587 1:46.154
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  Comité : AURA / Catégorie : JUNH  

1 130 DALVET Denis JUNH 41740730305 team bio frais 2:26.988 2:24.923 2:24.923

2 131 FAVRE Thomas JUNH 41740960083 les gets 2:28.357 2:25.135 2:25.135 0.212

3 155 LANGLADE Jérémy JUNH 41 43 182 0014 Mountain Dyke 43 2:30.713 2:25.838 2:25.838 0.915

4 132 RIHOUEY xavier JUNH 41740960085 LES GETS 2:27.327 2:26.094 2:26.094 1.171

5 151 GUERIN Emilien JUNH 41741770210 VTT Leman 2:30.699 2:26.646 2:26.646 1.723

6 147 DEBLONDE Arthur JUNH 41421100387 BMX MARCELLINOIS 2:33.409 2:29.429 2:29.429 4.506

7 157 MARTELLO Rodolphe JUNH 41740960152 2:34.701 2:30.593 2:30.593 5.670

8 142 CESANO Vincent JUNH 41690710214 jsi vtt irigny 2:39.238 2:34.292 2:34.292 9.369

9 145 CHOMIENNE Mathieu JUNH 41690710358 JSI IRIGNY 2:39.597 2:36.302 2:36.302 11.379

10 158 MUNOZ Xavier JUNH 41690710354 JS Irigny VTT 2:44.546 2:38.303 2:38.303 13.380

11 165 VOLUET Théo JUNH 41010090223 VCA Ambérieu-en-bugey 2:40.524 2:40.524 15.601

12 162 ROBERT Ruben JUNH 41740960154 vélo club lesGets 2:43.339 2:41.769 2:41.769 16.846

13 136 BOUTELOUP Teo JUNH 41730050057 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:07.848 2:43.159 2:43.159 18.236

14 138 BRONZINI Matteo JUNH 41018000132 2:47.077 2:43.167 2:43.167 18.244

15 152 HELLINGE raphael JUNH 41741770181 vtt léman 2:49.190 2:45.737 2:45.737 20.814

16 134 BOHN Tristan JUNH 41691120434 BMX & VTT DARDILLY 3:10.657 2:46.111 2:46.111 21.188

17 139 BUELLET Emilien JUNH 41010400080 UCHAV 3:02.112 2:49.100 2:49.100 24.177

18 146 COULOUD Thomas JUNH 41262230130 VSRP 2:54.901 2:52.743 2:52.743 27.820

19 160 PERONNET Corentin JUNH 41421070063 Bicross Speed Racing 2:54.122 2:53.590 2:53.590 28.667

20 161 REYMOND Léo JUNH 41730050042 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:54.002 2:54.002 29.079

21 148 DILIGENT Alexis JUNH 41732660180 CLIC VTT 2:55.430 2:55.360 2:55.360 30.437

22 163 SAVEY Rémi JUNH 41010400073 UCHAV 2:52.751 2:55.722 2:55.722 30.799

23 156 MAGE Pierre-clement JUNH 41150140169 vc pays de saint flour 3:09.919 2:58.071 2:58.071 33.148

24 150 GOYFFON Léo JUNH 41010400066 UCHAV 3:14.521 3:27.333 3:27.333 1:02.410

25 143 CHAPIGNAC Jonathan JUNH 41732660232 CLIC VTT 3:35.375 3:32.693 3:32.693 1:07.770

26 144 CHESNAUD Benjamin JUNH 41740960153 Vélo club les gets 3:22.853 3:32.745 3:32.745 1:07.822

27 140 CARLIER Benjamin JUNH 41730050056 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:30.901 3:34.518 3:34.518 1:09.595
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  Comité : AURA / Catégorie : SEN  

1 1 CHATANAY Valentin SEN 41740730303 team biofrais 2:18.326 2:16.560 2:16.560

2 2 ARTHUS Florian SEN 41732350009 CS LES MENUIRES 3:25.870 2:19.167 2:19.167 2.607

3 4 CROZ Romain SEN 41730050004 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:20.990 2:19.446 2:19.446 2.886

4 93 VIOLLAND Rémy SEN 41742840088 CRAN GEVRIER VTT 2:22.880 2:20.804 2:20.804 4.244

5 3 LOHNER Alexandre SEN 41742840164 CLRacing SB3 TRANSITION 2:24.305 2:20.924 2:20.924 4.364

6 7 PECOUL Gael SEN 41740730301 Team BioFrais St Julien 2:23.157 2:21.897 2:21.897 5.337

7 57 LAGOUTTE Sébastien SEN 41383300222 ROC VTT 2:25.493 2:21.988 2:21.988 5.428

8 54 JONEAU David SEN 41740960136 Les gets 2:26.465 2:22.187 2:22.187 5.627

9 74 NICON Jérémy SEN 41630980019 Association Auvergante de Moun 2:27.875 2:25.088 2:25.088 8.528

10 34 DENIZOT Valentin SEN 41030280041 commentry cycliste 2:28.171 2:25.957 2:25.957 9.397

11 69 MERCIER Louis SEN 41730050050 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:30.402 2:26.901 2:26.901 10.341

12 9 FAVARD Romain SEN 41420430135 Velo vert savignolais 2:30.917 2:27.327 2:27.327 10.767

13 5 EPITALON Raphael SEN 41740730300 TEAM BIOFRAIS SAINT JULIEN 2:29.101 2:28.250 2:28.250 11.690

14 6 GROIZARD Felix SEN 41631160210 VC BESSE 3:49.262 2:28.682 2:28.682 12.122

15 51 GUEUSE Alexis SEN 41150140142 Vcpsf 2:35.195 2:28.783 2:28.783 12.223

16 33 DELP Adrien SEN 41031230119 Charmeil VTT 2:28.470 2:28.879 2:28.879 12.319

17 13 ANOUILH Valentin SEN 41150140027 VCPSF 2:32.612 2:29.017 2:29.017 12.457

18 45 FAVERJON Loris SEN 41420430317 VVS 2:29.669 2:29.553 2:29.553 12.993

19 78 PETIT Tristan SEN 41631160214 velo club de besse 2:32.617 2:29.886 2:29.886 13.326

20 11 DILIGENT Bastien SEN 41732660181 CLIC VTT 2:31.413 2:31.188 2:31.188 14.628

21 53 JANET Sébastien SEN 41420430302 Vélo Vert savignolais 2:37.565 2:31.489 2:31.489 14.929

22 36 DI BARTOLOMEO Vincent SEN 41 42 043 0427 Vélo Vert Savignolais 2:31.798 2:31.619 2:31.619 15.059

23 12 CLAUDIN Alexandre SEN 41010400257 UCHAV 2:33.518 2:31.918 2:31.918 15.358

24 73 MOSNIER Alexandre SEN 41631160190 VC BESSE 2:34.451 2:32.722 2:32.722 16.162

25 60 LASMARIES Hendrik SEN 41420570028 Union Cycliste d'Affinois Pélu 2:32.735 2:33.014 2:33.014 16.454

26 62 LE GOFF Edwin SEN 41732660023 clic vtt 2:56.499 2:33.181 2:33.181 16.621

27 81 PREST Sylvain SEN 41263200203 Bmx Club Pierrelatte 2:47.689 2:33.646 2:33.646 17.086

28 90 TRINCO Aurélien SEN 41150140088 VCPSF 2:38.011 2:33.950 2:33.950 17.390

29 35 DI BARTOLOMEO Jules SEN 41 42 043 0419 Vélo Vert Savignolais 2:34.844 2:34.503 2:34.503 17.943

30 75 NOGUERO Robin SEN 41150140087 Vcpsf 2:37.549 2:35.013 2:35.013 18.453

31 10 DUMONT Antoine SEN 41690710285 Irigny vtt 2:30.640 2:35.860 2:35.860 19.300

32 38 DUARTE Nicolas SEN 41381660186 VTT Chartreuse 2:41.069 2:35.885 2:35.885 19.325

33 37 DRAIS Gwenael SEN 41010400252 UCHAV 2:37.919 2:36.416 2:36.416 19.856

34 87 SRODAWA Emeric SEN 41741930058 Club des sports de la Clusaz 2:40.667 2:36.440 2:36.440 19.880

35 25 CHIROL Gaspard SEN 41380120006 gresifreeride 2:45.486 2:36.443 2:36.443 19.883

36 24 CHANEL Maxime SEN 41030590350 Team TC Concept 2:39.323 2:36.599 2:36.599 20.039

37 40 DULAC térence SEN 41 03 059 0154 avenir cycliste cusset 2:39.595 2:36.663 2:36.663 20.103

38 22 CARADEC Malhory SEN 41690710291 Club VTT D'IRIGNY 2:37.933 2:36.892 2:36.892 20.332

39 44 FAVARD Lorris SEN 41420430123 Vélo Vert Savignolais 2:38.754 2:37.549 2:37.549 20.989

40 20 CALLET Valentin SEN 41070650028 Sarras St Vallier cyclisme 2:34.985 2:37.681 2:37.681 21.121

41 17 BOGENSCHUTZ Loïc SEN 41741930060 Club des sports de la Clusaz 2:38.394 2:39.785 2:39.785 23.225

42 171 BRECHIGNAC Lancelot SEN 41730050067 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:43.820 2:40.200 2:40.200 23.640

43 59 LARGERON Corentin SEN 41150140164 VCPSF 2:44.627 2:40.887 2:40.887 24.327

44 97 VOLUET Lorris SEN 41010090127 VCA Ambérieu-en-bugey 2:41.901 2:41.812 2:41.812 25.252

45 31 DECOUTURE Baptiste SEN 41150140085 Vélo Club Pays St-Flour 2:46.433 2:43.648 2:43.648 27.088

46 47 GAGNAIRE Xavier SEN 41420430643 VVS 2:48.727 2:44.112 2:44.112 27.552

47 65 MAGNIN Nathan SEN 41381660151 vtt chatreuse 2:51.624 2:45.487 2:45.487 28.927
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48 14 BOIS Florent SEN 41733360017 Valloire Galibier vtt 2:38.588 2:45.558 2:45.558 28.998

49 76 PAULIN Yohan SEN 41010400254 UCHAV 2:49.624 2:45.705 2:45.705 29.145

50 96 VUILLEMIN Maxime SEN 42250400149 Vc vtt mont d'or 2:51.670 2:46.772 2:46.772 30.212

51 79 PIRET Samuel SEN 416910401117 LYON VTT 2:54.988 2:48.003 2:48.003 31.443

52 82 QUESMEL Jordan SEN 41 43 032 0286 Vsb 2:56.659 2:49.097 2:49.097 32.537

53 68 MERCIER Jules SEN 41730050068 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:47.336 2:50.432 2:50.432 33.872

54 64 MAGLIONE Valentin SEN 41691180404 ERC / BMX club Meyzieu 2:55.679 2:50.543 2:50.543 33.983

55 29 CROZ Tristan SEN 41730050017 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:39.595 2:51.493 2:51.493 34.933

56 27 CLOZEL Titouan SEN 41261800095 VTT ARDBIKE 2:55.424 2:53.036 2:53.036 36.476

57 95 VUARGNOZ Adrien SEN 41743440013 RFP TEAM 2:49.614 2:57.266 2:57.266 40.706

58 19 BOURRIEN Jérémy SEN 41733360034 Valloire Galibier Vtt 2:55.919 2:57.953 2:57.953 41.393

59 86 SOURNAC Alexis SEN 41150140213 VCPSF 3:02.354 2:58.332 2:58.332 41.772

60 39 DUFRETEL Kevin SEN 41730050041 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:05.389 3:00.978 3:00.978 44.418

61 71 MOREL Clément SEN 41010400079 U.C.H.A.V PAYS DE L'AIN 2:40.100 3:03.532 3:03.532 46.972

62 50 GIRAUD Romain SEN 41733420029 Mld Vtt 3:17.374 3:05.686 3:05.686 49.126

63 23 CATALINA Steven SEN 41263150172 ticket2ride 3:16.193 3:21.852 3:21.852 1:05.292

64 30 DECAD Vincent SEN 41010090211 Vélo Club d'Ambérieu 3:47.369 3:53.820 3:53.820 1:37.260
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  Comité : AURA / Catégorie : MAS30  

1 224 TISSIER Alexandre MAS30 41420430143 VVS Roannebike 2:24.303 2:21.243 2:21.243

2 225 COLLET Julien MAS30 41383300140 Dorval am 2:30.815 2:25.428 2:25.428 4.185

3 231 MEYER Kevin MAS30 41690710126 Irigny 2:40.630 2:30.531 2:30.531 9.288

4 230 TISSIER Fabien MAS30 41421030610 St Etienne BMX 2:35.481 2:31.167 2:31.167 9.924

5 221 CASANOVA Remy MAS30 41743440005 Rfp team 2:36.111 2:31.553 2:31.553 10.310

6 227 JEANNIN Jean-baptiste MAS30 41743440016 RFP team 2:36.306 2:32.676 2:32.676 11.433

7 228 MONTJOUVENT Yann MAS30 41010400055 Uchav 2:43.105 2:35.547 2:35.547 14.304

8 220 CLAUZEL Julien MAS30 41010400253 UCHAV 2:32.080 2:36.027 2:36.027 14.784

9 226 BOUSQUET Alexis MAS30 41010400146 uchav 2:41.132 2:36.751 2:36.751 15.508

10 238 TRINCO Benjamin MAS30 41150140089 VCPSF 2:49.041 2:43.977 2:43.977 22.734

11 234 CROSSMAN Phillip MAS30 41730050045 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:55.763 2:48.793 2:48.793 27.550

12 236 GIACOMEL Pierre-ann MAS30 41420430097 VVS 3:00.488 2:51.773 2:51.773 30.530

13 237 VUARGNOZ Cedric MAS30 41743440015 RFP TEAM 2:45.243 2:52.037 2:52.037 30.794

14 233 DUMONT Benoît MAS30 41420430186 V V S 2:55.360 2:52.348 2:52.348 31.105

15 232 HIBERT LUDOVIC MAS30 41742840001 CRAN-GEVRIER VTT 3:05.884 2:56.467 2:56.467 35.224

16 235 GENIN Rémy MAS30 41383300155 Roc Vtt 3:38.176 3:44.043 3:44.043 1:22.800

17 229 PERRILLAT Fabrice MAS30 41743440019 rfp team 2:39.131 4:08.799 4:08.799 1:47.556
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  Comité : AURA / Catégorie : MAS40  

1 240 BEAUDON Sébastien MAS40 41010400017 UCHAV Pays de l'Ain 2:37.147 2:36.494 2:36.494

2 246 BERERD Franck MAS40 41742840036 Cran Gevrier VTT 2:50.203 2:40.576 2:40.576 4.082

3 241 MICHEL Stephane MAS40 41740960081 velo club les Gets 2:59.224 2:41.184 2:41.184 4.690

4 242 GAL Stéphane MAS40 41730050023 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:50.469 2:44.884 2:44.884 8.390

5 243 PEYRE Christophe MAS40 41733100701 Bmx Montmélian 3:10.288 2:52.963 2:52.963 16.469

6 244 PERLO anthony MAS40 41018000133 3:11.118 2:53.480 2:53.480 16.986

7 248 FRANCOZ Fabrice MAS40 41381250029 RTF38 3:02.035 2:58.609 2:58.609 22.115

8 249 DALVET Pierre MAS40 41740730306 team bio frais 3:17.169 3:15.196 3:15.196 38.702

9 250 CLAVEL Yannick MAS40 41742840154 CRAN GEVRIER VTT 3:33.453 3:26.143 3:26.143 49.649

10 251 BEOLET Pascal MAS40 41383300184 ROC VTT 3:39.050 3:27.475 3:27.475 50.981

11 247 GENANS-BOITEUX Marc MAS40 41742840077 cran-gevrier vtt 4:08.757 3:56.352 3:56.352 1:19.858
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  Comité : AURA / Catégorie : MAS50  

1 260 RIZZO Bruno MAS50 41383300163 ROC VTT 2:48.482 2:43.643 2:43.643

2 261 PHEULPIN Laurent MAS50 41 38 278 0003 Choucas bikers 2:58.901 2:50.434 2:50.434 6.791

3 262 DUCRUET Patrick MAS50 41742840076 cran gevrier vtt 3:44.653 3:40.871 3:40.871 57.228
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  GROUPE : MINIMES  

1 274 FRANCOZ Alix MINH 41381250024 RTF38 2:54.129 2:42.735 2:42.735

2 270 DALVET Florent MINH 41740730304 team bio frais 2:43.927 2:44.289 2:44.289 1.554

3 284 VIARDOT Kimi MINH 42390450011 JURA SUD TRIAL 2:58.674 2:54.302 2:54.302 11.567

4 278 BAILLET Edgar MINH 41741810211 Vtt pays de gavot 3:09.372 2:56.046 2:56.046 13.311

5 282 PONTVIANNE Nathan MINH 41150140205 VC Pays de St Flour 4:18.045 2:56.659 2:56.659 13.924

6 276 MONCHARMONT Simon MINH 42711060154 Mesvrin vtt 3:10.965 3:04.713 3:04.713 21.978

7 280 CONVERS Tom MINH 41070160011 La bande a papy 3:06.523 3:06.247 3:06.247 23.512

8 273 DUFRENE Raphael MINH 4174096156 VC les Gêts 3:30.968 3:16.931 3:16.931 34.196

9 275 HUET Pîerre MINH 41030590211 AVENIR CYCLISTE CUSSET 3:35.916 3:24.592 3:24.592 41.857

10 283 CHAMBAZ Quentin MINH 41388000286 3:37.588 3:27.913 3:27.913 45.178

11 271 BONNET Aurelien MINH 41150140188 VCPSF 3:39.083 3:29.916 3:29.916 47.181

12 285 CLAVEL Vicky MINF 41740500041 VC RUMILLIEN 4:35.056 3:46.933 3:46.933 1:04.198

13 286 GOYFFON Tom MINH 41690020158 E.C. MUROISE 4:31.994 4:00.956 4:00.956 1:18.221

14 277 BEOLET Alec MINH 41383300091 ROC VTT 3:05.417 4:07.907 4:07.907 1:25.172

DNS – Absents au départ - Manche 2

272 EYMARD Mëyco MINH 41430320040 VSB 3:18.067
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  GROUPE : PRO  

1 67 MATHIEU Nicolas SEN 100 077 848 38 DC Team Bike Racing 2:18.156 2:16.295 2:16.295

2 1 CHATANAY Valentin SEN 41740730303 team biofrais 2:18.326 2:16.560 2:16.560 0.265

3 56 KEMPF Pascal SEN 46670320039 VCU SCHWENHEIM 2:21.098 2:19.015 2:19.015 2.720

4 2 ARTHUS Florian SEN 41732350009 CS LES MENUIRES 3:25.870 2:19.167 2:19.167 2.872

5 26 CHOLLEY Geoffrey SEN 46881010054 REMIREMONT VTT 2:24.348 2:19.175 2:19.175 2.880

6 4 CROZ Romain SEN 41730050004 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:20.990 2:19.446 2:19.446 3.151

7 93 VIOLLAND Rémy SEN 41742840088 CRAN GEVRIER VTT 2:22.880 2:20.804 2:20.804 4.509

8 3 LOHNER Alexandre SEN 41742840164 CLRacing SB3 TRANSITION 2:24.305 2:20.924 2:20.924 4.629

9 224 TISSIER Alexandre MAS30 41420430143 VVS Roannebike 2:24.303 2:21.243 2:21.243 4.948

10 7 PECOUL Gael SEN 41740730301 Team BioFrais St Julien 2:23.157 2:21.897 2:21.897 5.602

11 57 LAGOUTTE Sébastien SEN 41383300222 ROC VTT 2:25.493 2:21.988 2:21.988 5.693

12 54 JONEAU David SEN 41740960136 Les gets 2:26.465 2:22.187 2:22.187 5.892

13 222 CARDON Simon MAS30 53060910139 US Cagnes 2:29.527 2:22.191 2:22.191 5.896

14 55 JUSTINO Louis SEN 53060910013 US Cagnes 2:25.714 2:23.194 2:23.194 6.899

15 223 PUJOL Alexis MAS30 42390790274 VTT Conliege Jura 2:31.045 2:23.293 2:23.293 6.998

16 61 LATELT Hugo SEN 49275330012 Liber’t Cycle 2:28.990 2:24.266 2:24.266 7.971

17 130 DALVET Denis JUNH 41740730305 team bio frais 2:26.988 2:24.923 2:24.923 8.628

18 74 NICON Jérémy SEN 41630980019 Association Auvergante de Moun 2:27.875 2:25.088 2:25.088 8.793

19 131 FAVRE Thomas JUNH 41740960083 les gets 2:28.357 2:25.135 2:25.135 8.840

20 225 COLLET Julien MAS30 41383300140 Dorval am 2:30.815 2:25.428 2:25.428 9.133

21 155 LANGLADE Jérémy JUNH 41 43 182 0014 Mountain Dyke 43 2:30.713 2:25.838 2:25.838 9.543

22 34 DENIZOT Valentin SEN 41030280041 commentry cycliste 2:28.171 2:25.957 2:25.957 9.662

23 132 RIHOUEY xavier JUNH 41740960085 LES GETS 2:27.327 2:26.094 2:26.094 9.799

24 151 GUERIN Emilien JUNH 41741770210 VTT Leman 2:30.699 2:26.646 2:26.646 10.351

25 69 MERCIER Louis SEN 41730050050 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:30.402 2:26.901 2:26.901 10.606

26 9 FAVARD Romain SEN 41420430135 Velo vert savignolais 2:30.917 2:27.327 2:27.327 11.032

27 204 GOUTAUDIER Théo CADH 41030590056 Team TC Concept 2:41.518 2:27.433 2:27.433 11.138

28 210 ROSSIGNOL Eliot CADH 50870090018 SINGLETRACKS 2:36.124 2:27.853 2:27.853 11.558

29 5 EPITALON Raphael SEN 41740730300 TEAM BIOFRAIS SAINT JULIEN 2:29.101 2:28.250 2:28.250 11.955

30 6 GROIZARD Felix SEN 41631160210 VC BESSE 3:49.262 2:28.682 2:28.682 12.387

31 51 GUEUSE Alexis SEN 41150140142 Vcpsf 2:35.195 2:28.783 2:28.783 12.488

32 33 DELP Adrien SEN 41031230119 Charmeil VTT 2:28.470 2:28.879 2:28.879 12.584

33 13 ANOUILH Valentin SEN 41150140027 VCPSF 2:32.612 2:29.017 2:29.017 12.722

34 147 DEBLONDE Arthur JUNH 41421100387 BMX MARCELLINOIS 2:33.409 2:29.429 2:29.429 13.134

35 43 FAUVERNIER Kenny SEN 46520310048 UCJV 2:29.949 2:29.456 2:29.456 13.161

36 45 FAVERJON Loris SEN 41420430317 VVS 2:29.669 2:29.553 2:29.553 13.258

37 80 POIROT Kévin SEN 46881070013 La Bressaude Roue Verte 2:34.373 2:29.840 2:29.840 13.545

38 78 PETIT Tristan SEN 41631160214 velo club de besse 2:32.617 2:29.886 2:29.886 13.591

39 231 MEYER Kevin MAS30 41690710126 Irigny 2:40.630 2:30.531 2:30.531 14.236

40 157 MARTELLO Rodolphe JUNH 41740960152 2:34.701 2:30.593 2:30.593 14.298

41 16 BAUSCHERT Alan SEN 46570290022 Vc Fidélio manom 2:35.162 2:31.165 2:31.165 14.870

42 230 TISSIER Fabien MAS30 41421030610 St Etienne BMX 2:35.481 2:31.167 2:31.167 14.872

43 11 DILIGENT Bastien SEN 41732660181 CLIC VTT 2:31.413 2:31.188 2:31.188 14.893

44 53 JANET Sébastien SEN 41420430302 Vélo Vert savignolais 2:37.565 2:31.489 2:31.489 15.194

45 221 CASANOVA Remy MAS30 41743440005 Rfp team 2:36.111 2:31.553 2:31.553 15.258

46 205 GRANDJEAN Matheo CADH 41730050043 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:30.989 2:31.619 2:31.619 15.324

46 36 DI BARTOLOMEO Vincent SEN 41 42 043 0427 Vélo Vert Savignolais 2:31.798 2:31.619 2:31.619 15.324
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48 85 SIMON Nicolas SEN BEL19910416 DCTEAM - Bikes 2:34.539 2:31.680 2:31.680 15.385

49 12 CLAUDIN Alexandre SEN 41010400257 UCHAV 2:33.518 2:31.918 2:31.918 15.623

50 66 MALZIEU Bastien SEN 48913260089 ACOrsay 2:35.211 2:32.651 2:32.651 16.356

51 227 JEANNIN Jean-baptiste MAS30 41743440016 RFP team 2:36.306 2:32.676 2:32.676 16.381

52 73 MOSNIER Alexandre SEN 41631160190 VC BESSE 2:34.451 2:32.722 2:32.722 16.427

53 60 LASMARIES Hendrik SEN 41420570028 Union Cycliste d'Affinois Pélu 2:32.735 2:33.014 2:33.014 16.719

54 62 LE GOFF Edwin SEN 41732660023 clic vtt 2:56.499 2:33.181 2:33.181 16.886

55 182 GUICHARD Leo CADH 41730050035 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:38.862 2:33.271 2:33.271 16.976

56 81 PREST Sylvain SEN 41263200203 Bmx Club Pierrelatte 2:47.689 2:33.646 2:33.646 17.351

57 181 GILBERT Arsène CADH 41010090151 Vélo Club d'Ambérieu 2:35.568 2:33.732 2:33.732 17.437

58 90 TRINCO Aurélien SEN 41150140088 VCPSF 2:38.011 2:33.950 2:33.950 17.655

59 142 CESANO Vincent JUNH 41690710214 jsi vtt irigny 2:39.238 2:34.292 2:34.292 17.997

60 35 DI BARTOLOMEO Jules SEN 41 42 043 0419 Vélo Vert Savignolais 2:34.844 2:34.503 2:34.503 18.208

61 75 NOGUERO Robin SEN 41150140087 Vcpsf 2:37.549 2:35.013 2:35.013 18.718

62 228 MONTJOUVENT Yann MAS30 41010400055 Uchav 2:43.105 2:35.547 2:35.547 19.252

63 10 DUMONT Antoine SEN 41690710285 Irigny vtt 2:30.640 2:35.860 2:35.860 19.565

64 38 DUARTE Nicolas SEN 41381660186 VTT Chartreuse 2:41.069 2:35.885 2:35.885 19.590

65 220 CLAUZEL Julien MAS30 41010400253 UCHAV 2:32.080 2:36.027 2:36.027 19.732

66 88 STOLL Arnaud SEN 46670320283 Vcu Schwenheim / bicytrade.fr 2:38.939 2:36.077 2:36.077 19.782

67 145 CHOMIENNE Mathieu JUNH 41690710358 JSI IRIGNY 2:39.597 2:36.302 2:36.302 20.007

68 37 DRAIS Gwenael SEN 41010400252 UCHAV 2:37.919 2:36.416 2:36.416 20.121

69 87 SRODAWA Emeric SEN 41741930058 Club des sports de la Clusaz 2:40.667 2:36.440 2:36.440 20.145

70 25 CHIROL Gaspard SEN 41380120006 gresifreeride 2:45.486 2:36.443 2:36.443 20.148

71 240 BEAUDON Sébastien MAS40 41010400017 UCHAV Pays de l'Ain 2:37.147 2:36.494 2:36.494 20.199

72 24 CHANEL Maxime SEN 41030590350 Team TC Concept 2:39.323 2:36.599 2:36.599 20.304

73 40 DULAC térence SEN 41 03 059 0154 avenir cycliste cusset 2:39.595 2:36.663 2:36.663 20.368

74 208 PETIOT Mathis CADH 41 63 098 0048 AAMB 2:38.650 2:36.730 2:36.730 20.435

75 226 BOUSQUET Alexis MAS30 41010400146 uchav 2:41.132 2:36.751 2:36.751 20.456

76 22 CARADEC Malhory SEN 41690710291 Club VTT D'IRIGNY 2:37.933 2:36.892 2:36.892 20.597

77 44 FAVARD Lorris SEN 41420430123 Vélo Vert Savignolais 2:38.754 2:37.549 2:37.549 21.254

78 20 CALLET Valentin SEN 41070650028 Sarras St Vallier cyclisme 2:34.985 2:37.681 2:37.681 21.386

79 158 MUNOZ Xavier JUNH 41690710354 JS Irigny VTT 2:44.546 2:38.303 2:38.303 22.008

80 180 CHATANAY Romain CADH 41740730302 team biofrais 2:26.751 2:39.069 2:39.069 22.774

81 42 ESSLINGER Arthur SEN 46682150059 VTT MICHELBACH 2:33.882 2:39.172 2:39.172 22.877

82 58 LAHAYE Maxime SEN 42711100331 Passe partout Vtt macon 2:48.665 2:39.627 2:39.627 23.332

83 17 BOGENSCHUTZ Loïc SEN 41741930060 Club des sports de la Clusaz 2:38.394 2:39.785 2:39.785 23.490

84 171 BRECHIGNAC Lancelot SEN 41730050067 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:43.820 2:40.200 2:40.200 23.905

85 165 VOLUET Théo JUNH 41010090223 VCA Ambérieu-en-bugey 2:40.524 2:40.524 24.229

86 246 BERERD Franck MAS40 41742840036 Cran Gevrier VTT 2:50.203 2:40.576 2:40.576 24.281

87 59 LARGERON Corentin SEN 41150140164 VCPSF 2:44.627 2:40.887 2:40.887 24.592

88 241 MICHEL Stephane MAS40 41740960081 velo club les Gets 2:59.224 2:41.184 2:41.184 24.889

89 198 DINGREVILLE Liam CADH 41740960069 Vélo Club Les Gets 2:38.469 2:41.641 2:41.641 25.346

90 162 ROBERT Ruben JUNH 41740960154 vélo club lesGets 2:43.339 2:41.769 2:41.769 25.474

91 97 VOLUET Lorris SEN 41010090127 VCA Ambérieu-en-bugey 2:41.901 2:41.812 2:41.812 25.517

92 183 BAILLY Loris CADH 41010400072 UCHAV PAYS DE L'AIN 2:48.230 2:42.161 2:42.161 25.866

93 201 FOUGERAT Etienne CADH 41730050051 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:49.012 2:42.580 2:42.580 26.285

94 209 RAYMOND Camille CADH 41150140104 VCPSF 2:45.631 2:42.925 2:42.925 26.630

95 136 BOUTELOUP Teo JUNH 41730050057 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:07.848 2:43.159 2:43.159 26.864

96 138 BRONZINI Matteo JUNH 41018000132 2:47.077 2:43.167 2:43.167 26.872

97 260 RIZZO Bruno MAS50 41383300163 ROC VTT 2:48.482 2:43.643 2:43.643 27.348

98 31 DECOUTURE Baptiste SEN 41150140085 Vélo Club Pays St-Flour 2:46.433 2:43.648 2:43.648 27.353

99 238 TRINCO Benjamin MAS30 41150140089 VCPSF 2:49.041 2:43.977 2:43.977 27.682

100 47 GAGNAIRE Xavier SEN 41420430643 VVS 2:48.727 2:44.112 2:44.112 27.817

101 48 GAUDILLERE Francis SEN 42251400135 vélo club Vtt mont d'or 3:06.075 2:44.222 2:44.222 27.927

102 192 BUSSERET Tom CADH 42 71 110 0189 PASSE PARTOUT 2:50.837 2:44.642 2:44.642 28.347

103 242 GAL Stéphane MAS40 41730050023 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:50.469 2:44.884 2:44.884 28.589

104 65 MAGNIN Nathan SEN 41381660151 vtt chatreuse 2:51.624 2:45.487 2:45.487 29.192

105 199 FLEURY Mathis CADH 41740090404 ANNECY CYCLISME COMPETITION 3:11.711 2:45.502 2:45.502 29.207
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106 14 BOIS Florent SEN 41733360017 Valloire Galibier vtt 2:38.588 2:45.558 2:45.558 29.263

107 76 PAULIN Yohan SEN 41010400254 UCHAV 2:49.624 2:45.705 2:45.705 29.410

108 152 HELLINGE raphael JUNH 41741770181 vtt léman 2:49.190 2:45.737 2:45.737 29.442

109 134 BOHN Tristan JUNH 41691120434 BMX & VTT DARDILLY 3:10.657 2:46.111 2:46.111 29.816

110 190 BRU Maxence CADH 41150140170 V C PAYS SAINT-FLOUR 2:45.122 2:46.731 2:46.731 30.436

111 96 VUILLEMIN Maxime SEN 42250400149 Vc vtt mont d'or 2:51.670 2:46.772 2:46.772 30.477

112 195 CHIFFARD Clément CADH 41381550009 VERCORS VTT 2:51.058 2:46.960 2:46.960 30.665

113 28 CRETIN Alexy SEN 42398000024 DH Team Métabief 2:50.746 2:47.053 2:47.053 30.758

114 99 VINCENT Jules SEN 42711100168 Passe Partout VTT Macon 3:04.956 2:47.968 2:47.968 31.673

115 79 PIRET Samuel SEN 416910401117 LYON VTT 2:54.988 2:48.003 2:48.003 31.708

116 234 CROSSMAN Phillip MAS30 41730050045 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:55.763 2:48.793 2:48.793 32.498

117 82 QUESMEL Jordan SEN 41 43 032 0286 Vsb 2:56.659 2:49.097 2:49.097 32.802

118 139 BUELLET Emilien JUNH 41010400080 UCHAV 3:02.112 2:49.100 2:49.100 32.805

119 186 BAYARD Gautier CADH 41691040325 LYON VTT 3:02.911 2:49.728 2:49.728 33.433

120 187 BEOLET Erwan CADH 41383300160 ROC VTT 2:39.803 2:49.933 2:49.933 33.638

121 21 CANCE Nicolas SEN 51660560133 MOUNTAIN BIKE les angles 2:55.059 2:50.033 2:50.033 33.738

122 68 MERCIER Jules SEN 41730050068 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:47.336 2:50.432 2:50.432 34.137

123 261 PHEULPIN Laurent MAS50 41 38 278 0003 Choucas bikers 2:58.901 2:50.434 2:50.434 34.139

124 64 MAGLIONE Valentin SEN 41691180404 ERC / BMX club Meyzieu 2:55.679 2:50.543 2:50.543 34.248

125 91 VAUCHER Robin SEN 42 25 040 0177 VC VTT Metabief Mont d'Or 3:20.570 2:50.642 2:50.642 34.347

126 29 CROZ Tristan SEN 41730050017 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:39.595 2:51.493 2:51.493 35.198

127 236 GIACOMEL Pierre-ann MAS30 41420430097 VVS 3:00.488 2:51.773 2:51.773 35.478

128 237 VUARGNOZ Cedric MAS30 41743440015 RFP TEAM 2:45.243 2:52.037 2:52.037 35.742

129 233 DUMONT Benoît MAS30 41420430186 V V S 2:55.360 2:52.348 2:52.348 36.053

130 146 COULOUD Thomas JUNH 41262230130 VSRP 2:54.901 2:52.743 2:52.743 36.448

131 243 PEYRE Christophe MAS40 41733100701 Bmx Montmélian 3:10.288 2:52.963 2:52.963 36.668

132 27 CLOZEL Titouan SEN 41261800095 VTT ARDBIKE 2:55.424 2:53.036 2:53.036 36.741

133 244 PERLO anthony MAS40 41018000133 3:11.118 2:53.480 2:53.480 37.185

134 160 PERONNET Corentin JUNH 41421070063 Bicross Speed Racing 2:54.122 2:53.590 2:53.590 37.295

135 161 REYMOND Léo JUNH 41730050042 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:54.002 2:54.002 37.707

136 212 FOURRIERE Eliott CADH 46541530065 3:23.995 2:54.632 2:54.632 38.337

137 202 GILLIOTTE Tom CADH 42250400229 Dh Team Metabief 2:43.305 2:55.124 2:55.124 38.829

138 148 DILIGENT Alexis JUNH 41732660180 CLIC VTT 2:55.430 2:55.360 2:55.360 39.065

139 197 DIMETTO Max CADH 41010400094 UCHAV PAYS DE L&#039;AIN VTT 3:02.706 2:55.410 2:55.410 39.115

140 163 SAVEY Rémi JUNH 41010400073 UCHAV 2:52.751 2:55.722 2:55.722 39.427

141 94 VOIGNIER Allan SEN 46541530032 Faulx Wagon dh 3:01.794 2:55.958 2:55.958 39.663

142 232 HIBERT LUDOVIC MAS30 41742840001 CRAN-GEVRIER VTT 3:05.884 2:56.467 2:56.467 40.172

143 95 VUARGNOZ Adrien SEN 41743440013 RFP TEAM 2:49.614 2:57.266 2:57.266 40.971

144 19 BOURRIEN Jérémy SEN 41733360034 Valloire Galibier Vtt 2:55.919 2:57.953 2:57.953 41.658

145 156 MAGE Pierre-clement JUNH 41150140169 vc pays de saint flour 3:09.919 2:58.071 2:58.071 41.776

146 86 SOURNAC Alexis SEN 41150140213 VCPSF 3:02.354 2:58.332 2:58.332 42.037

147 248 FRANCOZ Fabrice MAS40 41381250029 RTF38 3:02.035 2:58.609 2:58.609 42.314

148 200 FLORINDO Mackenson CADH 41381550202 Vercors vtt 2:58.038 3:00.546 3:00.546 44.251

149 39 DUFRETEL Kevin SEN 41730050041 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:05.389 3:00.978 3:00.978 44.683

150 71 MOREL Clément SEN 41010400079 U.C.H.A.V PAYS DE L'AIN 2:40.100 3:03.532 3:03.532 47.237

151 184 ARPIN Terry CADH 41730050049 Arc moutain bike club 3:09.307 3:03.813 3:03.813 47.518

152 153 HOFFMANN Alex JUNH 46 54 153 0052 Faulx Wagon Dh 2:55.223 3:04.929 3:04.929 48.634

153 50 GIRAUD Romain SEN 41733420029 Mld Vtt 3:17.374 3:05.686 3:05.686 49.391

154 206 ISSARTEL Mattéo CADH 41430320285 Vélo Sport Brivadois 3:16.993 3:07.866 3:07.866 51.571

155 191 BULLE Hugo CADH 42250400133 vc vtt mont d&#039;or 3:04.820 3:12.249 3:12.249 55.954

156 249 DALVET Pierre MAS40 41740730306 team bio frais 3:17.169 3:15.196 3:15.196 58.901

157 193 CASATEJADA Evan CADH 41740960151 Vélo club LES GETS 3:19.514 3:17.837 3:17.837 1:01.542

158 23 CATALINA Steven SEN 41263150172 ticket2ride 3:16.193 3:21.852 3:21.852 1:05.557

159 84 SECHET Yann SEN 42218000063 3:01.624 3:24.321 3:24.321 1:08.026

160 250 CLAVEL Yannick MAS40 41742840154 CRAN GEVRIER VTT 3:33.453 3:26.143 3:26.143 1:09.848

161 150 GOYFFON Léo JUNH 41010400066 UCHAV 3:14.521 3:27.333 3:27.333 1:11.038

162 251 BEOLET Pascal MAS40 41383300184 ROC VTT 3:39.050 3:27.475 3:27.475 1:11.180

163 207 LANGEL Theo CADH 42250400230 vélo club Vtt mont d’or 8:28.357 3:30.256 3:30.256 1:13.961
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164 188 BLANC Louis CADH 41010400249 UCHAV PAYS DE L AIN VTT 3:21.666 3:30.303 3:30.303 1:14.008

165 143 CHAPIGNAC Jonathan JUNH 41732660232 CLIC VTT 3:35.375 3:32.693 3:32.693 1:16.398

166 144 CHESNAUD Benjamin JUNH 41740960153 Vélo club les gets 3:22.853 3:32.745 3:32.745 1:16.450

167 140 CARLIER Benjamin JUNH 41730050056 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:30.901 3:34.518 3:34.518 1:18.223

168 262 DUCRUET Patrick MAS50 41742840076 cran gevrier vtt 3:44.653 3:40.871 3:40.871 1:24.576

169 235 GENIN Rémy MAS30 41383300155 Roc Vtt 3:38.176 3:44.043 3:44.043 1:27.748

170 185 BAKAES Evan CADH 41730050063 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:52.576 3:51.737 3:51.737 1:35.442

171 30 DECAD Vincent SEN 41010090211 Vélo Club d'Ambérieu 3:47.369 3:53.820 3:53.820 1:37.525

172 247 GENANS-BOITEUX Marc MAS40 41742840077 cran-gevrier vtt 4:08.757 3:56.352 3:56.352 1:40.057

173 137 BROCARD Joris JUNH 42210090015 CBD Club 2:50.359 3:56.694 3:56.694 1:40.399

174 229 PERRILLAT Fabrice MAS30 41743440019 rfp team 2:39.131 4:08.799 4:08.799 1:52.504

175 189 BOUEDEC Samuel CADH 41740090422 annecy cyclisme competition 5:19.769 4:13.587 4:13.587 1:57.292
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  CADH  

1 204 GOUTAUDIER Théo CADH 41030590056 Team TC Concept 2:41.518 2:27.433 2:27.433

2 210 ROSSIGNOL Eliot CADH 50870090018 SINGLETRACKS 2:36.124 2:27.853 2:27.853 0.420

3 205 GRANDJEAN Matheo CADH 41730050043 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:30.989 2:31.619 2:31.619 4.186

4 182 GUICHARD Leo CADH 41730050035 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:38.862 2:33.271 2:33.271 5.838

5 181 GILBERT Arsène CADH 41010090151 Vélo Club d'Ambérieu 2:35.568 2:33.732 2:33.732 6.299

6 208 PETIOT Mathis CADH 41 63 098 0048 AAMB 2:38.650 2:36.730 2:36.730 9.297

7 180 CHATANAY Romain CADH 41740730302 team biofrais 2:26.751 2:39.069 2:39.069 11.636

8 198 DINGREVILLE Liam CADH 41740960069 Vélo Club Les Gets 2:38.469 2:41.641 2:41.641 14.208

9 183 BAILLY Loris CADH 41010400072 UCHAV PAYS DE L'AIN 2:48.230 2:42.161 2:42.161 14.728

10 201 FOUGERAT Etienne CADH 41730050051 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:49.012 2:42.580 2:42.580 15.147

11 209 RAYMOND Camille CADH 41150140104 VCPSF 2:45.631 2:42.925 2:42.925 15.492

12 192 BUSSERET Tom CADH 42 71 110 0189 PASSE PARTOUT 2:50.837 2:44.642 2:44.642 17.209

13 199 FLEURY Mathis CADH 41740090404 ANNECY CYCLISME COMPETITION 3:11.711 2:45.502 2:45.502 18.069

14 190 BRU Maxence CADH 41150140170 V C PAYS SAINT-FLOUR 2:45.122 2:46.731 2:46.731 19.298

15 195 CHIFFARD Clément CADH 41381550009 VERCORS VTT 2:51.058 2:46.960 2:46.960 19.527

16 186 BAYARD Gautier CADH 41691040325 LYON VTT 3:02.911 2:49.728 2:49.728 22.295

17 187 BEOLET Erwan CADH 41383300160 ROC VTT 2:39.803 2:49.933 2:49.933 22.500

18 212 FOURRIERE Eliott CADH 46541530065 3:23.995 2:54.632 2:54.632 27.199

19 202 GILLIOTTE Tom CADH 42250400229 Dh Team Metabief 2:43.305 2:55.124 2:55.124 27.691

20 197 DIMETTO Max CADH 41010400094 UCHAV PAYS DE L&#039;AIN VTT 3:02.706 2:55.410 2:55.410 27.977

21 200 FLORINDO Mackenson CADH 41381550202 Vercors vtt 2:58.038 3:00.546 3:00.546 33.113

22 184 ARPIN Terry CADH 41730050049 Arc moutain bike club 3:09.307 3:03.813 3:03.813 36.380

23 206 ISSARTEL Mattéo CADH 41430320285 Vélo Sport Brivadois 3:16.993 3:07.866 3:07.866 40.433

24 191 BULLE Hugo CADH 42250400133 vc vtt mont d&#039;or 3:04.820 3:12.249 3:12.249 44.816

25 193 CASATEJADA Evan CADH 41740960151 Vélo club LES GETS 3:19.514 3:17.837 3:17.837 50.404

26 207 LANGEL Theo CADH 42250400230 vélo club Vtt mont d’or 8:28.357 3:30.256 3:30.256 1:02.823

27 188 BLANC Louis CADH 41010400249 UCHAV PAYS DE L AIN VTT 3:21.666 3:30.303 3:30.303 1:02.870

28 185 BAKAES Evan CADH 41730050063 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:52.576 3:51.737 3:51.737 1:24.304

29 189 BOUEDEC Samuel CADH 41740090422 annecy cyclisme competition 5:19.769 4:13.587 4:13.587 1:46.154
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  DAMES  

1 101 CHAPPAZ Lauryne CADF 41740730299 team biofrais 3:06.559 2:52.537 2:52.537

2 104 VALVIN Laurene DAME 41743470056 Razorbike chatel 3:30.928 3:18.525 3:18.525 25.988

3 285 CLAVEL Vicky MINF 41740500041 VC RUMILLIEN 4:35.056 3:46.933 3:46.933 54.396

4 102 ANOUILH Amelie CADF 41150140185 VCPSF 4:35.703 4:14.104 4:14.104 1:21.567

5 103 JEANNIN Aurélie DAME 41743440008 RFP team 5:10.827 4:54.243 4:54.243 2:01.706
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  JUNH  

1 130 DALVET Denis JUNH 41740730305 team bio frais 2:26.988 2:24.923 2:24.923

2 131 FAVRE Thomas JUNH 41740960083 les gets 2:28.357 2:25.135 2:25.135 0.212

3 155 LANGLADE Jérémy JUNH 41 43 182 0014 Mountain Dyke 43 2:30.713 2:25.838 2:25.838 0.915

4 132 RIHOUEY xavier JUNH 41740960085 LES GETS 2:27.327 2:26.094 2:26.094 1.171

5 151 GUERIN Emilien JUNH 41741770210 VTT Leman 2:30.699 2:26.646 2:26.646 1.723

6 147 DEBLONDE Arthur JUNH 41421100387 BMX MARCELLINOIS 2:33.409 2:29.429 2:29.429 4.506

7 157 MARTELLO Rodolphe JUNH 41740960152 2:34.701 2:30.593 2:30.593 5.670

8 142 CESANO Vincent JUNH 41690710214 jsi vtt irigny 2:39.238 2:34.292 2:34.292 9.369

9 145 CHOMIENNE Mathieu JUNH 41690710358 JSI IRIGNY 2:39.597 2:36.302 2:36.302 11.379

10 158 MUNOZ Xavier JUNH 41690710354 JS Irigny VTT 2:44.546 2:38.303 2:38.303 13.380

11 165 VOLUET Théo JUNH 41010090223 VCA Ambérieu-en-bugey 2:40.524 2:40.524 15.601

12 162 ROBERT Ruben JUNH 41740960154 vélo club lesGets 2:43.339 2:41.769 2:41.769 16.846

13 136 BOUTELOUP Teo JUNH 41730050057 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:07.848 2:43.159 2:43.159 18.236

14 138 BRONZINI Matteo JUNH 41018000132 2:47.077 2:43.167 2:43.167 18.244

15 152 HELLINGE raphael JUNH 41741770181 vtt léman 2:49.190 2:45.737 2:45.737 20.814

16 134 BOHN Tristan JUNH 41691120434 BMX & VTT DARDILLY 3:10.657 2:46.111 2:46.111 21.188

17 139 BUELLET Emilien JUNH 41010400080 UCHAV 3:02.112 2:49.100 2:49.100 24.177

18 146 COULOUD Thomas JUNH 41262230130 VSRP 2:54.901 2:52.743 2:52.743 27.820

19 160 PERONNET Corentin JUNH 41421070063 Bicross Speed Racing 2:54.122 2:53.590 2:53.590 28.667

20 161 REYMOND Léo JUNH 41730050042 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:54.002 2:54.002 29.079

21 148 DILIGENT Alexis JUNH 41732660180 CLIC VTT 2:55.430 2:55.360 2:55.360 30.437

22 163 SAVEY Rémi JUNH 41010400073 UCHAV 2:52.751 2:55.722 2:55.722 30.799

23 156 MAGE Pierre-clement JUNH 41150140169 vc pays de saint flour 3:09.919 2:58.071 2:58.071 33.148

24 153 HOFFMANN Alex JUNH 46 54 153 0052 Faulx Wagon Dh 2:55.223 3:04.929 3:04.929 40.006

25 150 GOYFFON Léo JUNH 41010400066 UCHAV 3:14.521 3:27.333 3:27.333 1:02.410

26 143 CHAPIGNAC Jonathan JUNH 41732660232 CLIC VTT 3:35.375 3:32.693 3:32.693 1:07.770

27 144 CHESNAUD Benjamin JUNH 41740960153 Vélo club les gets 3:22.853 3:32.745 3:32.745 1:07.822

28 140 CARLIER Benjamin JUNH 41730050056 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:30.901 3:34.518 3:34.518 1:09.595

29 137 BROCARD Joris JUNH 42210090015 CBD Club 2:50.359 3:56.694 3:56.694 1:31.771
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  MAS30  

1 224 TISSIER Alexandre MAS30 41420430143 VVS Roannebike 2:24.303 2:21.243 2:21.243

2 222 CARDON Simon MAS30 53060910139 US Cagnes 2:29.527 2:22.191 2:22.191 0.948

3 223 PUJOL Alexis MAS30 42390790274 VTT Conliege Jura 2:31.045 2:23.293 2:23.293 2.050

4 225 COLLET Julien MAS30 41383300140 Dorval am 2:30.815 2:25.428 2:25.428 4.185

5 231 MEYER Kevin MAS30 41690710126 Irigny 2:40.630 2:30.531 2:30.531 9.288

6 230 TISSIER Fabien MAS30 41421030610 St Etienne BMX 2:35.481 2:31.167 2:31.167 9.924

7 221 CASANOVA Remy MAS30 41743440005 Rfp team 2:36.111 2:31.553 2:31.553 10.310

8 227 JEANNIN Jean-baptiste MAS30 41743440016 RFP team 2:36.306 2:32.676 2:32.676 11.433

9 228 MONTJOUVENT Yann MAS30 41010400055 Uchav 2:43.105 2:35.547 2:35.547 14.304

10 220 CLAUZEL Julien MAS30 41010400253 UCHAV 2:32.080 2:36.027 2:36.027 14.784

11 226 BOUSQUET Alexis MAS30 41010400146 uchav 2:41.132 2:36.751 2:36.751 15.508

12 238 TRINCO Benjamin MAS30 41150140089 VCPSF 2:49.041 2:43.977 2:43.977 22.734

13 234 CROSSMAN Phillip MAS30 41730050045 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:55.763 2:48.793 2:48.793 27.550

14 236 GIACOMEL Pierre-ann MAS30 41420430097 VVS 3:00.488 2:51.773 2:51.773 30.530

15 237 VUARGNOZ Cedric MAS30 41743440015 RFP TEAM 2:45.243 2:52.037 2:52.037 30.794

16 233 DUMONT Benoît MAS30 41420430186 V V S 2:55.360 2:52.348 2:52.348 31.105

17 232 HIBERT LUDOVIC MAS30 41742840001 CRAN-GEVRIER VTT 3:05.884 2:56.467 2:56.467 35.224

18 235 GENIN Rémy MAS30 41383300155 Roc Vtt 3:38.176 3:44.043 3:44.043 1:22.800

19 229 PERRILLAT Fabrice MAS30 41743440019 rfp team 2:39.131 4:08.799 4:08.799 1:47.556
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  MAS40  

1 240 BEAUDON Sébastien MAS40 41010400017 UCHAV Pays de l'Ain 2:37.147 2:36.494 2:36.494

2 246 BERERD Franck MAS40 41742840036 Cran Gevrier VTT 2:50.203 2:40.576 2:40.576 4.082

3 241 MICHEL Stephane MAS40 41740960081 velo club les Gets 2:59.224 2:41.184 2:41.184 4.690

4 242 GAL Stéphane MAS40 41730050023 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:50.469 2:44.884 2:44.884 8.390

5 243 PEYRE Christophe MAS40 41733100701 Bmx Montmélian 3:10.288 2:52.963 2:52.963 16.469

6 244 PERLO anthony MAS40 41018000133 3:11.118 2:53.480 2:53.480 16.986

7 248 FRANCOZ Fabrice MAS40 41381250029 RTF38 3:02.035 2:58.609 2:58.609 22.115

8 249 DALVET Pierre MAS40 41740730306 team bio frais 3:17.169 3:15.196 3:15.196 38.702

9 250 CLAVEL Yannick MAS40 41742840154 CRAN GEVRIER VTT 3:33.453 3:26.143 3:26.143 49.649

10 251 BEOLET Pascal MAS40 41383300184 ROC VTT 3:39.050 3:27.475 3:27.475 50.981

11 247 GENANS-BOITEUX Marc MAS40 41742840077 cran-gevrier vtt 4:08.757 3:56.352 3:56.352 1:19.858
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  MAS50  

1 260 RIZZO Bruno MAS50 41383300163 ROC VTT 2:48.482 2:43.643 2:43.643

2 261 PHEULPIN Laurent MAS50 41 38 278 0003 Choucas bikers 2:58.901 2:50.434 2:50.434 6.791

3 262 DUCRUET Patrick MAS50 41742840076 cran gevrier vtt 3:44.653 3:40.871 3:40.871 57.228
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  MINH  

1 274 FRANCOZ Alix MINH 41381250024 RTF38 2:54.129 2:42.735 2:42.735

2 270 DALVET Florent MINH 41740730304 team bio frais 2:43.927 2:44.289 2:44.289 1.554

3 284 VIARDOT Kimi MINH 42390450011 JURA SUD TRIAL 2:58.674 2:54.302 2:54.302 11.567

4 278 BAILLET Edgar MINH 41741810211 Vtt pays de gavot 3:09.372 2:56.046 2:56.046 13.311

5 282 PONTVIANNE Nathan MINH 41150140205 VC Pays de St Flour 4:18.045 2:56.659 2:56.659 13.924

6 276 MONCHARMONT Simon MINH 42711060154 Mesvrin vtt 3:10.965 3:04.713 3:04.713 21.978

7 280 CONVERS Tom MINH 41070160011 La bande a papy 3:06.523 3:06.247 3:06.247 23.512

8 273 DUFRENE Raphael MINH 4174096156 VC les Gêts 3:30.968 3:16.931 3:16.931 34.196

9 275 HUET Pîerre MINH 41030590211 AVENIR CYCLISTE CUSSET 3:35.916 3:24.592 3:24.592 41.857

10 283 CHAMBAZ Quentin MINH 41388000286 3:37.588 3:27.913 3:27.913 45.178

11 271 BONNET Aurelien MINH 41150140188 VCPSF 3:39.083 3:29.916 3:29.916 47.181

12 286 GOYFFON Tom MINH 41690020158 E.C. MUROISE 4:31.994 4:00.956 4:00.956 1:18.221

13 277 BEOLET Alec MINH 41383300091 ROC VTT 3:05.417 4:07.907 4:07.907 1:25.172

DNS – Absents au départ - Manche 2

272 EYMARD Mëyco MINH 41430320040 VSB 3:18.067
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  SEN  

1 67 MATHIEU Nicolas SEN 100 077 848 38 DC Team Bike Racing 2:18.156 2:16.295 2:16.295

2 1 CHATANAY Valentin SEN 41740730303 team biofrais 2:18.326 2:16.560 2:16.560 0.265

3 56 KEMPF Pascal SEN 46670320039 VCU SCHWENHEIM 2:21.098 2:19.015 2:19.015 2.720

4 2 ARTHUS Florian SEN 41732350009 CS LES MENUIRES 3:25.870 2:19.167 2:19.167 2.872

5 26 CHOLLEY Geoffrey SEN 46881010054 REMIREMONT VTT 2:24.348 2:19.175 2:19.175 2.880

6 4 CROZ Romain SEN 41730050004 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:20.990 2:19.446 2:19.446 3.151

7 93 VIOLLAND Rémy SEN 41742840088 CRAN GEVRIER VTT 2:22.880 2:20.804 2:20.804 4.509

8 3 LOHNER Alexandre SEN 41742840164 CLRacing SB3 TRANSITION 2:24.305 2:20.924 2:20.924 4.629

9 7 PECOUL Gael SEN 41740730301 Team BioFrais St Julien 2:23.157 2:21.897 2:21.897 5.602

10 57 LAGOUTTE Sébastien SEN 41383300222 ROC VTT 2:25.493 2:21.988 2:21.988 5.693

11 54 JONEAU David SEN 41740960136 Les gets 2:26.465 2:22.187 2:22.187 5.892

12 55 JUSTINO Louis SEN 53060910013 US Cagnes 2:25.714 2:23.194 2:23.194 6.899

13 61 LATELT Hugo SEN 49275330012 Liber’t Cycle 2:28.990 2:24.266 2:24.266 7.971

14 74 NICON Jérémy SEN 41630980019 Association Auvergante de Moun 2:27.875 2:25.088 2:25.088 8.793

15 34 DENIZOT Valentin SEN 41030280041 commentry cycliste 2:28.171 2:25.957 2:25.957 9.662

16 69 MERCIER Louis SEN 41730050050 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:30.402 2:26.901 2:26.901 10.606

17 9 FAVARD Romain SEN 41420430135 Velo vert savignolais 2:30.917 2:27.327 2:27.327 11.032

18 5 EPITALON Raphael SEN 41740730300 TEAM BIOFRAIS SAINT JULIEN 2:29.101 2:28.250 2:28.250 11.955

19 6 GROIZARD Felix SEN 41631160210 VC BESSE 3:49.262 2:28.682 2:28.682 12.387

20 51 GUEUSE Alexis SEN 41150140142 Vcpsf 2:35.195 2:28.783 2:28.783 12.488

21 33 DELP Adrien SEN 41031230119 Charmeil VTT 2:28.470 2:28.879 2:28.879 12.584

22 13 ANOUILH Valentin SEN 41150140027 VCPSF 2:32.612 2:29.017 2:29.017 12.722

23 43 FAUVERNIER Kenny SEN 46520310048 UCJV 2:29.949 2:29.456 2:29.456 13.161

24 45 FAVERJON Loris SEN 41420430317 VVS 2:29.669 2:29.553 2:29.553 13.258

25 80 POIROT Kévin SEN 46881070013 La Bressaude Roue Verte 2:34.373 2:29.840 2:29.840 13.545

26 78 PETIT Tristan SEN 41631160214 velo club de besse 2:32.617 2:29.886 2:29.886 13.591

27 16 BAUSCHERT Alan SEN 46570290022 Vc Fidélio manom 2:35.162 2:31.165 2:31.165 14.870

28 11 DILIGENT Bastien SEN 41732660181 CLIC VTT 2:31.413 2:31.188 2:31.188 14.893

29 53 JANET Sébastien SEN 41420430302 Vélo Vert savignolais 2:37.565 2:31.489 2:31.489 15.194

30 36 DI BARTOLOMEO Vincent SEN 41 42 043 0427 Vélo Vert Savignolais 2:31.798 2:31.619 2:31.619 15.324

31 85 SIMON Nicolas SEN BEL19910416 DCTEAM - Bikes 2:34.539 2:31.680 2:31.680 15.385

32 12 CLAUDIN Alexandre SEN 41010400257 UCHAV 2:33.518 2:31.918 2:31.918 15.623

33 66 MALZIEU Bastien SEN 48913260089 ACOrsay 2:35.211 2:32.651 2:32.651 16.356

34 73 MOSNIER Alexandre SEN 41631160190 VC BESSE 2:34.451 2:32.722 2:32.722 16.427

35 60 LASMARIES Hendrik SEN 41420570028 Union Cycliste d'Affinois Pélu 2:32.735 2:33.014 2:33.014 16.719

36 62 LE GOFF Edwin SEN 41732660023 clic vtt 2:56.499 2:33.181 2:33.181 16.886

37 81 PREST Sylvain SEN 41263200203 Bmx Club Pierrelatte 2:47.689 2:33.646 2:33.646 17.351

38 90 TRINCO Aurélien SEN 41150140088 VCPSF 2:38.011 2:33.950 2:33.950 17.655

39 35 DI BARTOLOMEO Jules SEN 41 42 043 0419 Vélo Vert Savignolais 2:34.844 2:34.503 2:34.503 18.208

40 75 NOGUERO Robin SEN 41150140087 Vcpsf 2:37.549 2:35.013 2:35.013 18.718

41 10 DUMONT Antoine SEN 41690710285 Irigny vtt 2:30.640 2:35.860 2:35.860 19.565

42 38 DUARTE Nicolas SEN 41381660186 VTT Chartreuse 2:41.069 2:35.885 2:35.885 19.590

43 88 STOLL Arnaud SEN 46670320283 Vcu Schwenheim / bicytrade.fr 2:38.939 2:36.077 2:36.077 19.782

44 37 DRAIS Gwenael SEN 41010400252 UCHAV 2:37.919 2:36.416 2:36.416 20.121

45 87 SRODAWA Emeric SEN 41741930058 Club des sports de la Clusaz 2:40.667 2:36.440 2:36.440 20.145

46 25 CHIROL Gaspard SEN 41380120006 gresifreeride 2:45.486 2:36.443 2:36.443 20.148

47 24 CHANEL Maxime SEN 41030590350 Team TC Concept 2:39.323 2:36.599 2:36.599 20.304

48 40 DULAC térence SEN 41 03 059 0154 avenir cycliste cusset 2:39.595 2:36.663 2:36.663 20.368

49 22 CARADEC Malhory SEN 41690710291 Club VTT D'IRIGNY 2:37.933 2:36.892 2:36.892 20.597

50 44 FAVARD Lorris SEN 41420430123 Vélo Vert Savignolais 2:38.754 2:37.549 2:37.549 21.254

51 20 CALLET Valentin SEN 41070650028 Sarras St Vallier cyclisme 2:34.985 2:37.681 2:37.681 21.386

52 42 ESSLINGER Arthur SEN 46682150059 VTT MICHELBACH 2:33.882 2:39.172 2:39.172 22.877

53 58 LAHAYE Maxime SEN 42711100331 Passe partout Vtt macon 2:48.665 2:39.627 2:39.627 23.332

54 17 BOGENSCHUTZ Loïc SEN 41741930060 Club des sports de la Clusaz 2:38.394 2:39.785 2:39.785 23.490

55 171 BRECHIGNAC Lancelot SEN 41730050067 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:43.820 2:40.200 2:40.200 23.905

56 59 LARGERON Corentin SEN 41150140164 VCPSF 2:44.627 2:40.887 2:40.887 24.592
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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Licence Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart

57 97 VOLUET Lorris SEN 41010090127 VCA Ambérieu-en-bugey 2:41.901 2:41.812 2:41.812 25.517

58 31 DECOUTURE Baptiste SEN 41150140085 Vélo Club Pays St-Flour 2:46.433 2:43.648 2:43.648 27.353

59 47 GAGNAIRE Xavier SEN 41420430643 VVS 2:48.727 2:44.112 2:44.112 27.817

60 48 GAUDILLERE Francis SEN 42251400135 vélo club Vtt mont d'or 3:06.075 2:44.222 2:44.222 27.927

61 65 MAGNIN Nathan SEN 41381660151 vtt chatreuse 2:51.624 2:45.487 2:45.487 29.192

62 14 BOIS Florent SEN 41733360017 Valloire Galibier vtt 2:38.588 2:45.558 2:45.558 29.263

63 76 PAULIN Yohan SEN 41010400254 UCHAV 2:49.624 2:45.705 2:45.705 29.410

64 96 VUILLEMIN Maxime SEN 42250400149 Vc vtt mont d'or 2:51.670 2:46.772 2:46.772 30.477

65 28 CRETIN Alexy SEN 42398000024 DH Team Métabief 2:50.746 2:47.053 2:47.053 30.758

66 99 VINCENT Jules SEN 42711100168 Passe Partout VTT Macon 3:04.956 2:47.968 2:47.968 31.673

67 79 PIRET Samuel SEN 416910401117 LYON VTT 2:54.988 2:48.003 2:48.003 31.708

68 82 QUESMEL Jordan SEN 41 43 032 0286 Vsb 2:56.659 2:49.097 2:49.097 32.802

69 21 CANCE Nicolas SEN 51660560133 MOUNTAIN BIKE les angles 2:55.059 2:50.033 2:50.033 33.738

70 68 MERCIER Jules SEN 41730050068 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:47.336 2:50.432 2:50.432 34.137

71 64 MAGLIONE Valentin SEN 41691180404 ERC / BMX club Meyzieu 2:55.679 2:50.543 2:50.543 34.248

72 91 VAUCHER Robin SEN 42 25 040 0177 VC VTT Metabief Mont d'Or 3:20.570 2:50.642 2:50.642 34.347

73 29 CROZ Tristan SEN 41730050017 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 2:39.595 2:51.493 2:51.493 35.198

74 27 CLOZEL Titouan SEN 41261800095 VTT ARDBIKE 2:55.424 2:53.036 2:53.036 36.741

75 94 VOIGNIER Allan SEN 46541530032 Faulx Wagon dh 3:01.794 2:55.958 2:55.958 39.663

76 95 VUARGNOZ Adrien SEN 41743440013 RFP TEAM 2:49.614 2:57.266 2:57.266 40.971

77 19 BOURRIEN Jérémy SEN 41733360034 Valloire Galibier Vtt 2:55.919 2:57.953 2:57.953 41.658

78 86 SOURNAC Alexis SEN 41150140213 VCPSF 3:02.354 2:58.332 2:58.332 42.037

79 39 DUFRETEL Kevin SEN 41730050041 ARC MOUNTAIN BIKE CLUB 3:05.389 3:00.978 3:00.978 44.683

80 71 MOREL Clément SEN 41010400079 U.C.H.A.V PAYS DE L'AIN 2:40.100 3:03.532 3:03.532 47.237

81 50 GIRAUD Romain SEN 41733420029 Mld Vtt 3:17.374 3:05.686 3:05.686 49.391

82 23 CATALINA Steven SEN 41263150172 ticket2ride 3:16.193 3:21.852 3:21.852 1:05.557

83 84 SECHET Yann SEN 42218000063 3:01.624 3:24.321 3:24.321 1:08.026

84 30 DECAD Vincent SEN 41010090211 Vélo Club d'Ambérieu 3:47.369 3:53.820 3:53.820 1:37.525


